SỞ Y TẾ TỈNH BÌNH ĐỊNH      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TTYT HUYỆN PHÙ CÁT                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 547/QĐ-TTYT                      Phù Cát, ngày  27 tháng 09 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu Mua sắm vắc xin tiêm chủng theo hình thức dịch vụ năm 2024

tại Trung tâm Y tế huyện Phù Cát

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội;

 Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của Bộ

trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa

chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 07/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của Bộ

trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo đánh

giá, báo cáo thẩm định, kiểm tra, báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu;

Căn cứ Thông tư số 07/2024/TT-BYT ngày 17/5/2024 của Bộ trưởng Bộ Y tế

Quy định về đấu thầu thuốc tại cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Nghị quyết số 05/2024/NQ-HĐND ngày 12/07/2024 của HĐND tỉnh

ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công tại các cơ

quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 2696/QĐ-UBND ngày 22/8/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Trung tâm Y tế huyện Phù Cát;

 Căn cứ Quyết định số 462/QĐ-TTYT ngày 14/8/2024 của Giám đốc Trung

tâm Y tế huyện Phù Cát về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán Mua

sắm vắc xin tiêm chủng theo hình thức dịch vụ năm 2024 tại Trung tâm Y tế huyện

Phù Cát;

 Căn cứ Quyết định số 470/QĐ-TTYT ngày 18/8/2024 Giám đốc Trung tâm Y

tế huyện Phù Cát về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu (E-HSMT) Gói thầu: Mua sắm

vắc xin tiêm chủng theo hình thức dịch vụ năm 2024 tại Trung tâm Y tế huyện Phù

Cát;

Căn cứ Báo cáo đánh giá số 01/BC-TCG ngày 10/9/2024 của Tổ chuyên gia

đánh giá E-HSDT Gói thầu: Mua sắm vắc xin tiêm chủng theo hình thức dịch vụ

năm 2024 tại Trung tâm Y tế huyện Phù Cát;

Theo đề nghị của Tổ chuyên gia tại Tờ trình số 03/TTr-TCG ngày 24/9/2024

và Báo cáo của Tổ thẩm định số 03/BC-TTĐ  ngày 26/9/2024 về việc thẩm định kết

quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Mua sắm vắc xin tiêm chủng theo hình thức dịch

vụ năm 2024 tại Trung tâm Y tế huyện Phù Cát và các tài liệu liên quan;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế toán và Trưởng khoa Dược

– Trang thiết bị - Vật tư y tế Trung tâm Y tế huyện Phù Cát.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Mua sắm vắc xin tiêm

chủng theo hình thức dịch vụ năm 2024 tại Trung tâm Y tế huyện Phù Cát, bao

gồm:

 1.Tên dự toán mua sắm: Mua sắm vắc xin tiêm chủng theo hình thức dịch

vụ năm 2024 tại Trung tâm Y tế huyện Phù Cát.

 2.Tên gói thầu: Mua sắm vắc xin tiêm chủng theo hình thức dịch vụ năm

2024 tại Trung tâm Y tế huyện Phù Cát.

3. Tên đơn vị trúng thầu và giá trúng thầu:

ST

T

Mã định

danh Tên nhà thầu Địa chỉ Giá trúng thầu

1
vn010275

6236

Công ty Cổ

phần Y tế

AMVGROUP

Lầu 4, Toà nhà

AMV Group, số

951A Cách mạng

tháng 8, Phường 7,

Quận Tân Bình,

TP. Hồ Chí Minh

192.977.500 đồng (Bằng chữ:

Một trăm chín mươi hai triệu

chín trăm bảy bảy nghìn năm

trăm đồng). Gồm 03 mặt hàng

(Phụ lục 1 kèm theo)

2
vn410153

8232

Công ty TNHH

MTV Thương

mại Bidiphar

365 đường Trần

Hưng Đạo, phường

Trần Hưng Đạo,

thành phố Quy

Nhơn, tỉnh Bình

Định

117.744.900 đồng (Bằng chữ:

Một trăm mười bảy triệu bảy

trăm bốn bốn nghìn chín trăm

đồng). Gồm 02 mặt hàng (Phụ

lục 2 kèm theo)

3
vn040045

9581

Công ty Cổ

phần Dược

phẩm Tường

Khuê

33 Lê Lai, Phường

Thạch Thang,

Quận Hải Châu,

Thành phố Đà

Nẵng

25.699.800 đồng (Bằng chữ:

Hai mươi lăm triệu sáu trăm

chín chín nghìn tám trăm

đồng). Gồm 02 mặt hàng (Phụ

lục 3 kèm theo)

Tổng cộng: Cung ứng 07 mặt hàng, với tổng giá trị: 336.422.200 đồng.

(Bằng chữ: Ba trăm ba mươi sáu triệu bốn trăm hai hai nghìn hai trăm đồng).

4. Nguồn vốn: Nguồn thu từ dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh của Trung tâm

Y tế huyện Phù Cát.

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ ngày hợp đồng có hiệu lực đến hết

ngày 31/12/2024.

6. Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.

Điều 2. Giao cho phòng Tài chính Kế toán, Khoa Dược – Trang thiết bị - Vật

tư y tế căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ

chức thực hiện các bước tiếp theo theo quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản

hướng dẫn hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng Tài chính -

Kế toán, Trưởng khoa Dược - Trang thiết bị - Vật tư y tế, các nhà thầu trúng thầu

và các khoa phòng, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Y tế Bình Định (Báo cáo);

- Lãnh đạo TTYT;

- Kho bạc Nhà nước huyện Phù Cát;

- Trang TTĐT TTYT Phù Cát;

- Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

 Trần Thúc Khả

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T13:34:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thúc Khả<Khatt-phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T14:17:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!